North America 1 . H
& o A ICE Des mgredlentsM

Le coeur loin de la maison pour VOS déIiCieuseS géteries

LISTE DES PRODUITS DE PATISSERIE 2023




LISTE DES PRODUITS DE PATISSERIE

MELANGE A PATISSERIE TOUT USAGE

Code de
produit

GTIN de la
caisse

Description du produit

Betty Crocker™© Bisquick Sans gluten Mélange a pate

43406000
tout usage

10065633434063

Betty Crocker™© Bisquick L'original Mélange a pate a

crépe et tout usage NOUVEAU [

10065633199450

MELANGE A BARRES

Code de

GTIN de la

Description du produit .
caisse

produit

GTIN de Caisse/ Format/poids Code du
I’emballage rangée/palette de la caisse distributeur
65633434066 38/6/228 6/454 GR
65633199453 12/5/60 10/1130 GR

GTIN de
I’emballage

Code du
distributeur

Caisse/ Format/poids
rangée/palette de la caisse

Betty Crocker™® Ensemble pour barres dessert

Reese’sMC 46286000

10065633462868

MELANGE A BROWNIES

Code de
produit

GTIN de la
caisse

Description du produit

65633462861 17/6/102 8/503 GR

Betty Crocker™® Mélange a brownies sans gluten

44915000 10065633449159

Chocolat
R e . .

Betty Crocker® Mélange a brownies Morceaux de 7235000 65633072350
chocolat
Betty Crocker™c Mélange a brownies Glacés 4471000 10065633044712
Betty Crocker™c Mélange a brownies Caramel salé 15673000 10065633156736
Pillsbury™© Mélange a brownies tendre au fudge 140531000 10065633405315

MELANGE A GATEAU

Code de
produit

GTIN de la
caisse

Description du produit

GTIN de (of-1111-Y4 Format/poids Code du
I’emballage rangée/palette de la caisse distributeur
65633449152 38/6/228 6/454 GR
65633044708 16/6/96 12/440 GR
65633044715 12/6/72 12/550 GR
65633156739 17/6/102 8/521 GR
65633405318 16/6/96 12/400 GR

Betty Crocker™® Mélange a gateau sans gluten

27275000  10065633272757

Chocolat
Betty Crocker™© Mélange a gateau sans gluten Doré 27274000 10065633272740

N [V s A N
Betty C_rocker Mélange a gateau Gateau des anges 4412000 10065633044125
Confetti

08 V)2 s A N
gle;:rt]xé Crocker™© Mélange a gateau Gateau des anges 4411000 1006563304418

N [V s A .
Betty CrockerM® Mélange a gateau Super Moist 46581000 10065633465814
Pacanes au beurre

08 V)2 L A .
Betty Crocker™c Mélange a gateau Super Moist 46582000 10065633465821
Carottes

N [V s A .
Bet_ty Crocker™© Mélange a gateau Super Moist 46583000 10065633465838
Cerisette

L8 V)2 L A .
Betty Crocker™© Mélange a gateau Super Moist 46584000 10065633465845
Fondant au chocolat

N [V s A .
Betty Crocker™c Mélange a gateau Super Moist 46585000 10065633465852
Chocolat

08 V)2 L A . .
Betty _Crocker Mélange a gateau Super Moist Vanille 46586000 10065633465869
francaise
Betty Crocker™© Mélange a gateau Super Moist Doré 46587000 10065633465876

29

GTIN de Caisse/ Format/poids [of-Y -X [T}
Ilemballage rangée/palette de la caisse distributeur
65633272750 38/6/228 6/425 GR
65633272743 38/6/228 6/425 GR
65633044128 16/6/96 12/430 GR
6563304411 16/6/96 12/430 GR
65633465817 16/6/96 12/432 GR
65633465824 16/6/96 12/432 GR
65633465831 16/6/96 12/432 GR
65633465848 16/6/96 12/432 GR
65633465855 16/6/96 12/432 GR
65633465862 16/6/96 12/432 GR
65633465879 16/6/96 12/432 GR



LISTE DES PRODUITS DE PATISSERIE

MELANGE A GATEAU (SUITE)

Description du produit Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids Code du
P P produit caisse Ilemballage rangée/palette de la caisse distributeur
Betty Crocker™c Mélange a gateau Super Moist Citron 46588000 10065633465883 65633465886 16/6/96 12/432 GR
ME M4 . . )
Se_tty Clrodher™ Mislagle & gkl Sliper Mol 46589000 10065633465890 65633465893 16/6/96 12/432 GR
risures arc-en-ciel
Betty Crocker™c Mélange a gateau Super Moist Blanc 46591000 10065633465913 65633465916 16/6/96 12/461 GR

MELANGE A BISCUITS

Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids Code du

izl el e produit caisse Ilemballage rangée/palette de la caisse distributeur

Betty Crocker™c Mélange a biscuits sans gluten

. 44914000 10065633449142 65633449145 38/6/228 6/539 GR

Grains de chocolat

ME 4 e )
s EIe el Sl TS Rl E R 14995000  10065633149950 65633149953 24/9/216 9/212 GR
chocolat Format collation

e M4 e , )
Betty Crocker" Mélange a biscuits Beurre d'arachide 14994000  10065633149943 65633149946 24/9/216 9/204 GR
Format collation

ME 4 e )
e RS RIS G 7954000  10065633079547 65633079540 16/5/80 12/496 GR
Betty CrockerMc Mélange a biscuits Beurre d’arachide 7956000 10065633079561 65633079564 16/5/80 12/496 GR
Betty Crocker™c Mélange a biscuits Sucre 7957000 10065633079578 65633079571 16/5/80 12/496 GR

MELANGE A PETITS GATEAUX

Description dul produit Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids Code du
produit caisse Ilemballage rangée/palette de la caisse distributeur
e M4 .
Egg{éggker DISEMELS &) POHS EiE R ElREREe 44205000 10065633442051 65633442054 12/5/60 12/465 GR

MELANGE SEC

Description du broduit Code de GTIN de la GTIN de (ot-1111-Y4 Format/poids Code du
p p produit caisse Ilemballage rangée/palette de la caisse distributeur

Betty Crocker™c Bisquick Mélange a biscuits Babeurre 45193000 65633451933 65633454668 24/9/216 9/212 GR

Betty CrockerMc Mélange a crolite & pizza 14992000 10065633149929 65633149922 24/9/216 9/184 GR

GLACAGE ET GARNITURE SUCREE

S e el el Code c_le GTIN_ de la GTIN de C‘aisse/ Format/r?oids _Coge du
produit caisse ’emballage rangée/palette de la caisse distributeur

Betty Crocker™© Glagage Crémeux de luxe Chocolat 45571000 10065633455716 65633455719 11/12/132 12/450 GR

fBrzaté’agoc"e'Mc Glacage Crémeux de luxe Chocolat 45471000 10065633454719 65633454712 1/12/132 12/450 GR

Ergatgaigoc"erw Glacage Crémeux de luxe Vanille 45461000  10065633454610 65633454613 1/12/132 12/450 GR

Betty Crocker© Glacage Crémeux de luxe Chocolat 45691000 10065633456911 65633456914 1/12/132 12/450 GR

au lait

30



LISTE DES PRODUITS DE PATISSERIE

GLAGAGE ET GARNITURE SUCREE (SUITE)

Description du produit

Code de
produit

GTIN de la
caisse

GTIN de
I’emballage

Caisse/

Format/poids

rangée/palette de la caisse

Code du
distributeur

Betty Crocker™® Glagage Crémeux de luxe Vanille

Betty Crocker™c Fouetté de luxe Chocolat

Betty Crocker™© Fouetté de luxe Vanille

Betty Crocker™® Glacage Fouetté Creme au beurre

Betty Crocker™® Glagcage Fouetté Fromage a la creme

Betty CrockerM® Glacage Fouetté Mont blanc

Betty Crocker"c Glacage Fouetté Chocolat au lait

DESSERTS AU MICRO-ONDES

Description du produit

45561000

21132000

7781000

15645000

7437000

7418000

7780000

Code de
produit

10065633455617

10065633156453

10065633074375

10065633074184

10065633077802

10065633211329

10065633077819

GTIN de la
caisse

65633455610

65633156456

65633074378

65633074187

65633077805

65633211322

65633077812

GTIN de
I’emballage

1/12/132

1/12/132

1/12/132

1/12/132

1/12/132

1/12/132

1/12/132

Caisse/

12/450 GR
12/340 GR
12/340 GR
12/340 GR
12/340 GR
12/340 GR

12/340 GR

Format/poids

rangée/palette de la caisse

Code du
distributeur

Betty Crocker™c Gateau dans une tasse Brownie au
caramel avec garniture au caramel

Betty Crocker™® Gateau dans une tasse Gateau
double chocolat avec garniture au fudge

Betty Crocker™© Gateau dans une tasse Brownie
Double chocolat au fondant chaud

Betty Crocker™c Gateau dans une tasse Brisures
arc-en-ciel avec glacage a la vanille

MELANGE A MUFFINS

Description du produit

13734000

13731000

13732000

13733000

Code de
produit

13734000

13731000

13732000

13733000

GTIN de la
caisse

65633137349

65633137318

65633137325

65633137332

GTIN de
I’emballage

20/7/140

20/8/160

20/7/140

20/8/160

Caisse/

6/294 GR
6/266 GR
6/294 GR

6/294 GR

Format/poids

rangée/palette de la caisse

Code du
distributeur

Betty CrockerM® Mélange a muffins Grains de
chocolat

Betty Crocker™© Capuchons de muffin Bleuets

Betty Crocker™® Capuchons de muffin Grains de
chocolat

AUTRES MELANGES A DESSERTS

Description du produit

45192000

19008000

19006000

Code de
produit

65633451926

10065633190082

10065633190068

GTIN de la
caisse

65633409149

65633190085

65633190061

GTIN de
I’emballage

24/9/216

32/5/160

32/5/160

Caisse/

9/184 GR
6/337 GR

6/368 GR

Format/poids

rangée/palette de la caisse

Code du
distributeur

Betty Crocker™c Mélange a péatisserie Pain aux
bananes et aux noix

Betty Crocker™® Mélange a péatisserie Brownie haut
de gamme de l'année

Betty Crocker™® Mélange & gateau Epices

Betty CrockerM® Bouchées de pate a biscuits sans
cuisson Grains de chocolat

Betty CrockerM® Bouchées de pate a biscuits sans
cuisson Biscuits et creme

47767000

49237000

49275000

17766000

17767000

10065633477671

10065633492377

10065633492759

10065633177663

10065633177670

31

65633477674

65633492370

65633492752

65633177666

65633177673

16/6/96

17/6/102

16/6/96

24/6/144

24/6/144

12/348 GR

8/521 GR

12/432 GR

8/292 GR

8/292 GR



LISTE DES PRODUITS DE PATISSERIE

PRODUITS DE BOULANGERIE ET DE PATISSERIE REFRIGERES - PAINS

Description du produit Code c_le GTIN- de la GTIN de C'aisse/ Format/p_oids _Cogie du
produit caisse Ilemballage rangée/palette de la caisse distributeur

Pillsbury™c Pate pour saucisses 100005000 10069700000052 69700000055 25/10/250 12/200 GR

Pillsbury™c Biscuits de campagne 100120000 10069700001202 69700001205 25/8/200 12/340 GR

Pillsbury™c Petits pains feuilletés 100121000  10069700001219 69700001212 25/8/200 12/340 GR

PRODUITS DE BOULANGERIE ET DE PATISSERIE REFRIGERES - BISCUITS

Description du produit Code cfe GTIN' de la GTIN de C'aisse/ Format/p'oids _Cot_:le du
produit caisse Plemballage rangée/palette de la caisse distributeur

Pillsbury™c Pate a biscuits Morceaux de chocolat 126824000 10069700268247 69700268240 13/10/130 12/468 GR

Pillsbury™c Pate a biscuits Grains chocolatés 126823000 10069700268230 69700268233 13/10/130 12/468 GR

Pillsbury™c Pate a biscuits Sucre 111497000  10069700114971 69700114974 13/10/130 12/468 GR

PR PR 6l e PRie 8 el Creiins ¢l 126827000 10069700268278 69700268271 18/8/144 12/454 GR

chocolat, 24 un.

Pillsbury™© Préts a cuire Pate a biscuits Morceaux et

o o et 22 126821000 10069700268216 69700268219 18/8/144 12/454 GR
: A e
Filllsury Piisis o aule Prte g bl Helees & 144929000 10069700449295 69700449298 18/8/144 12/396 GR
citrouille, 12 un.
. e oA e
Pilllsaury s Pirsits @ aulite Prir 2 blaulie Razse 113197000  10069700131978 69700131971 18/8/144 12/454 GR

24 un. NOUVEAU

PRODUITS DE BOULANGERIE ET DE PATISSERIE REFRIGERES - CROISSANTS

Description du produit Code cfe GTIN' de la GTIN de C'aisse/ Format/p'oids _Cot_:le du
produit caisse ’emballage rangée/palette de la caisse distributeur

Pillsbury™c Croissants Originaux, 8 un. NOUVEAU 113284000 10069700132845 69700132848 40/7/280 12/226 GR

Pillsbury™© Croissants Teneur Réduite en gras, 8 un. 100067000 10069700000670 69700000673 40/7/280 12/227 GR

Pillsbury™c Grands ! Croissants 100122000 10069700001226 69700001229 25/8/200 12/318 GR

Pillsbury™® Chaussons feuilletés Vraies pommes 105275000 10069700052754 69700052757 20/6/120 12/383 GR

PRODUITS DE BOULANGERIE ET DE PATISSERIE REFRIGERES - CROUTE A TARTE ET A TARTELETTE

Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids [of-Y -X [T}

N produit caisse Ilemballage rangée/palette de la caisse distributeur

Pillsbury™c Croltes a tarte, 2 un. 127018000 10069700270189 69700270182 12/11/132 12/400 GR

PRODUITS DE BOULANGERIE ET DE PATISSERIE REFRIGERES - CROUTE A PIZZA

Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids Code du
produit caisse Ilemballage rangée/palette de la caisse distributeur

Description du produit

Pillsbury™c Croate a pizza 100078000 10069700000786 69700000789 25/7/175 12/391 GR

32



LISTE DES PRODUITS DE PATISSERIE

PRODUITS DE BOULANGERIE ET DE PATISSERIE REFRIGERES - BRIOCHES SUCREE

Description du broduit Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids Code du
P P produit caisse I’emballage rangée/palette de la caisse distributeur
Pillsbury™® Brioches a la cannelle avec glacage 300051000 10069700000519 69700000512 25/7/175 12/351 GR
) e B . I .
Pilisbury™ Brioches a la cannelle Feuilleté supréme 156056000  10069700268261 69700268264 16/9/144 12/496 GR
Cinnabon™¢ avec glacage, 5 un.
H MC H P H MC
Pilisbury™ Brioches a la cannelle Cinnabon™® avec 4454084000 10069700000847 69700000840 16/9/144 12/496 GR
glagage a saveur de fromage a la créme, 5 un.
H MC i P H MC
::!Zka’;;y s Er:'oc"es a la cannelle Cinnabon™avec 145485000 10069700000823 69700000826 16/9/144 12/496 GR

33



North America
FOODSERVICE

Le coeur loin de la maison

rthez Services alimentaires General Mills,
notre mission est de servir des solutions partout.

Nous Afourrissons

le nohde
o Avec des

f?roduuts

que (es

aotoreruf

WUS croyons que notre vaste éventail de produits peut vous aider

a faire croitre votre entreprise. De nos solutions pour les cuisines axées sur

les exploitants a nos marques phares pour les salles a manger, les Services
alimentaires General Mills ont a coeur de contribuer a votre succes.

Pour en savoir plus, veuillez vous adresser a nos courtiers régionaux :

TTS Marketing Total Focus Foodservice Sales & Marketing Inc. CORE Foodservice

Québec/Provinces de PAtlantique ‘ Ontario Ouest du Canada
@ 514 457 2080 @ 519 895 2110 @ 604 523 0332

www.generalmillsfoodservice.ca

GENIAL laquelle nous dépendons au coeur de notre entreprise.

& SIGNIFIE Nous pla¢ons les gens que nous servons et la planéte sur


https://www.generalmillscf.com/

	Guide des produits 2023 28
	Guide des produits 2023 29
	Guide des produits 2023 30
	Guide des produits 2023 31
	Guide des produits 2023 32
	Guide des produits 2023 33
	Guide des produits 2023 44



