

# Des ingrédients **secrets** pour vos délicieuses gâteries

LISTE DES PRODUITS DE PÂTISSERIE 2023





# MÉLANGE À PÂTISSERIE TOUT USAGE

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Betty Crocker <sup>MC</sup> Bisquick Sans gluten Mélange à pâte tout usage	43406000	10065633434063	65633434066	38/6/228	6/454 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Bisquick L'original Mélange à pâte à crêpe et tout usage NOUVEAU	19945000	10065633199450	65633199453	12/5/60	10/1130 GR	

# **MÉLANGE À BARRES**

Description du produit	Code de	GTIN de la	GTIN de	Caisse/	Format/poids	Code du
	produit	caisse	l'emballage	rangée/palette	de la caisse	distributeur
Betty Crocker <sup>MC</sup> Ensemble pour barres dessert Reese's <sup>MC</sup>	46286000	10065633462868	65633462861	17/6/102	8/503 GR	

# **MÉLANGE À BROWNIES**

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à brownies sans gluten Chocolat	44915000	10065633449159	65633449152	38/6/228	6/454 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à brownies Morceaux de chocolat	7235000	65633072350	65633044708	16/6/96	12/440 GR	
Betty Crocker <sup>™C</sup> Mélange à brownies Glacés	4471000	10065633044712	65633044715	12/6/72	12/550 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à brownies Caramel salé	15673000	10065633156736	65633156739	17/6/102	8/521 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Mélange à brownies tendre au fudge	140531000	10065633405315	65633405318	16/6/96	12/400 GR	

# **MÉLANGE À GÂTEAU**

Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
27275000	10065633272757	65633272750	38/6/228	6/425 GR	
27274000	10065633272740	65633272743	38/6/228	6/425 GR	
4412000	10065633044125	65633044128	16/6/96	12/430 GR	
4411000	10065633044118	65633044111	16/6/96	12/430 GR	
46581000	10065633465814	65633465817	16/6/96	12/432 GR	
46582000	10065633465821	65633465824	16/6/96	12/432 GR	
46583000	10065633465838	65633465831	16/6/96	12/432 GR	
46584000	10065633465845	65633465848	16/6/96	12/432 GR	
46585000	10065633465852	65633465855	16/6/96	12/432 GR	
46586000	10065633465869	65633465862	16/6/96	12/432 GR	
46587000	10065633465876	65633465879	16/6/96	12/432 GR	
	produit  27275000  27274000  4412000  4411000  46581000  46582000  46584000  46585000  46586000	produit         caisse           27275000         10065633272757           27274000         10065633272740           4412000         10065633044125           4411000         10065633044118           46581000         10065633465814           46582000         10065633465821           46584000         10065633465838           46585000         10065633465845           46586000         10065633465869	produit         caisse         l'emballage           27275000         10065633272757         65633272750           27274000         10065633272740         65633272743           4412000         10065633044125         65633044128           4411000         10065633044118         65633044111           46581000         10065633465814         65633465817           46582000         10065633465821         65633465824           46584000         10065633465845         65633465848           46585000         10065633465852         65633465855           46586000         10065633465869         65633465862	produit         caisse         l'emballage         rangée/palette           27275000         10065633272757         65633272750         38/6/228           27274000         10065633272740         65633272743         38/6/228           4412000         10065633044125         65633044128         16/6/96           4411000         10065633044118         65633044111         16/6/96           46581000         10065633465814         65633465817         16/6/96           46582000         10065633465821         65633465824         16/6/96           46584000         10065633465838         65633465831         16/6/96           46585000         10065633465852         65633465855         16/6/96           46586000         10065633465869         65633465862         16/6/96	produit         caisse         l'emballage         rangée/palette         de la caisse           27275000         10065633272757         65633272750         38/6/228         6/425 GR           27274000         10065633272740         65633272743         38/6/228         6/425 GR           4412000         10065633044125         65633044128         16/6/96         12/430 GR           4411000         10065633044118         65633044111         16/6/96         12/430 GR           46581000         10065633465814         65633465817         16/6/96         12/432 GR           46582000         10065633465821         65633465824         16/6/96         12/432 GR           46584000         10065633465845         65633465848         16/6/96         12/432 GR           46585000         10065633465852         65633465855         16/6/96         12/432 GR           46586000         10065633465869         65633465862         16/6/96         12/432 GR



# **MÉLANGE À GÂTEAU (SUITE)**

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à gâteau Super Moist Citron	46588000	10065633465883	65633465886	16/6/96	12/432 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à gâteau Super Moist Brisures arc-en-ciel	46589000	10065633465890	65633465893	16/6/96	12/432 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à gâteau Super Moist Blanc	46591000	10065633465913	65633465916	16/6/96	12/461 GR	

#### **MÉLANGE À BISCUITS**

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à biscuits sans gluten Grains de chocolat	44914000	10065633449142	65633449145	38/6/228	6/539 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à biscuits Grains de chocolat Format collation	14995000	10065633149950	65633149953	24/9/216	9/212 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à biscuits Beurre d'arachide Format collation	14994000	10065633149943	65633149946	24/9/216	9/204 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à biscuits Grains de chocolat	7954000	10065633079547	65633079540	16/5/80	12/496 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à biscuits Beurre d'arachide	7956000	10065633079561	65633079564	16/5/80	12/496 GR	
Betty Crocker™ Mélange à biscuits Sucre	7957000	10065633079578	65633079571	16/5/80	12/496 GR	

# **MÉLANGE À PETITS GÂTEAUX**

Description du produit	Code de	GTIN de la	GTIN de	Caisse/	Format/poids	Code du
	produit	caisse	l'emballage	rangée/palette	de la caisse	distributeur
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à petits gâteaux Glaçage Red Velvet	44205000	10065633442051	65633442054	12/5/60	12/465 GR	

#### **MÉLANGE SEC**

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Betty Crocker <sup>MC</sup> Bisquick Mélange à biscuits Babeurre	45193000	65633451933	65633454668	24/9/216	9/212 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à croûte à pizza	14992000	10065633149929	65633149922	24/9/216	9/184 GR	

#### **GLAÇAGE ET GARNITURE SUCRÉE**

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Betty Crocker <sup>MC</sup> Glaçage Crémeux de luxe Chocolat	45571000	10065633455716	65633455719	11/12/132	12/450 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Glaçage Crémeux de luxe Chocolat français	45471000	10065633454719	65633454712	11/12/132	12/450 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Glaçage Crémeux de luxe Vanille française	45461000	10065633454610	65633454613	11/12/132	12/450 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Glaçage Crémeux de luxe Chocolat au lait	45691000	10065633456911	65633456914	11/12/132	12/450 GR	



# **GLAÇAGE ET GARNITURE SUCRÉE (SUITE)**

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Betty Crocker <sup>MC</sup> Glaçage Crémeux de luxe Vanille	45561000	10065633455617	65633455610	11/12/132	12/450 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Fouetté de luxe Chocolat	21132000	10065633156453	65633156456	11/12/132	12/340 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Fouetté de luxe Vanille	7781000	10065633074375	65633074378	11/12/132	12/340 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Glaçage Fouetté Crème au beurre	15645000	10065633074184	65633074187	11/12/132	12/340 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Glaçage Fouetté Fromage à la crème	7437000	10065633077802	65633077805	11/12/132	12/340 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Glaçage Fouetté Mont blanc	7418000	10065633211329	65633211322	11/12/132	12/340 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Glaçage Fouetté Chocolat au lait	7780000	10065633077819	65633077812	11/12/132	12/340 GR	

#### **DESSERTS AU MICRO-ONDES**

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Betty Crocker <sup>MC</sup> Gâteau dans une tasse Brownie au caramel avec garniture au caramel	13734000	13734000	65633137349	20/7/140	6/294 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Gâteau dans une tasse Gâteau double chocolat avec garniture au fudge	13731000	13731000	65633137318	20/8/160	6/266 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Gâteau dans une tasse Brownie Double chocolat au fondant chaud	13732000	13732000	65633137325	20/7/140	6/294 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Gâteau dans une tasse Brisures arc-en-ciel avec glaçage à la vanille	13733000	13733000	65633137332	20/8/160	6/294 GR	

# **MÉLANGE À MUFFINS**

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à muffins Grains de chocolat	45192000	65633451926	65633409149	24/9/216	9/184 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Capuchons de muffin Bleuets	19008000	10065633190082	65633190085	32/5/160	6/337 GR	
Betty Crocker <sup>™C</sup> Capuchons de muffin Grains de chocolat	19006000	10065633190068	65633190061	32/5/160	6/368 GR	

# **AUTRES MÉLANGES À DESSERTS**

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à pâtisserie Pain aux bananes et aux noix	47767000	10065633477671	65633477674	16/6/96	12/348 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à pâtisserie Brownie haut de gamme de l'année	49237000	10065633492377	65633492370	17/6/102	8/521 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Mélange à gâteau Épices	49275000	10065633492759	65633492752	16/6/96	12/432 GR	
Betty Crocker <sup>MC</sup> Bouchées de pâte à biscuits sans cuisson Grains de chocolat	17766000	10065633177663	65633177666	24/6/144	8/292 GR	
Betty Crocker™ <sup>C</sup> Bouchées de pâte à biscuits sans cuisson Biscuits et crème	17767000	10065633177670	65633177673	24/6/144	8/292 GR	



#### PRODUITS DE BOULANGERIE ET DE PÂTISSERIE RÉFRIGÉRÉS - PAINS

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Pillsbury <sup>MC</sup> Pâte pour saucisses	100005000	10069700000052	69700000055	25/10/250	12/200 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Biscuits de campagne	100120000	10069700001202	69700001205	25/8/200	12/340 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Petits pains feuilletés	100121000	10069700001219	69700001212	25/8/200	12/340 GR	

# PRODUITS DE BOULANGERIE ET DE PÂTISSERIE RÉFRIGÉRÉS - BISCUITS

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Pillsbury™ <sup>C</sup> Pâte à biscuits Morceaux de chocolat	126824000	10069700268247	69700268240	13/10/130	12/468 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Pâte à biscuits Grains chocolatés	126823000	10069700268230	69700268233	13/10/130	12/468 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Pâte à biscuits Sucre	111497000	10069700114971	69700114974	13/10/130	12/468 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Prêts à cuire Pâte à biscuits Grains de chocolat, 24 un.	126827000	10069700268278	69700268271	18/8/144	12/454 GR	
Pillsbury $^{\rm MC}$ Prêts à cuire Pâte à biscuits Morceaux et grains de chocolat, 24 un.	126821000	10069700268216	69700268219	18/8/144	12/454 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Prêts à cuire Pâte à biscuits Épices à citrouille, 12 un.	144929000	10069700449295	69700449298	18/8/144	12/396 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Prêts à cuire Pâte à biscuits Reese 24 un. NOUVEAU	113197000	10069700131978	69700131971	18/8/144	12/454 GR	

#### PRODUITS DE BOULANGERIE ET DE PÂTISSERIE RÉFRIGÉRÉS - CROISSANTS

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Pillsbury <sup>MC</sup> Croissants Originaux, 8 un. NOUVEAU	113284000	10069700132845	69700132848	40/7/280	12/226 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Croissants Teneur Réduite en gras, 8 un.	100067000	10069700000670	69700000673	40/7/280	12/227 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Grands! Croissants	100122000	10069700001226	69700001229	25/8/200	12/318 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Chaussons feuilletés Vraies pommes	105275000	10069700052754	69700052757	20/6/120	12/383 GR	

# PRODUITS DE BOULANGERIE ET DE PÂTISSERIE RÉFRIGÉRÉS - CROÛTE À TARTE ET À TARTELETTE

Description du produit	Code de	GTIN de la	GTIN de	Caisse/	Format/poids	Code du
	produit	caisse	l'emballage	rangée/palette	de la caisse	distributeur
Pillsbury™ <sup>C</sup> Croûtes à tarte, 2 un.	127018000	10069700270189	69700270182	12/11/132	12/400 GR	

# PRODUITS DE BOULANGERIE ET DE PÂTISSERIE RÉFRIGÉRÉS - CROÛTE À PIZZA

Description du produit	Code de	GTIN de la	GTIN de	Caisse/	Format/poids	Code du
	produit	caisse	l'emballage	rangée/palette	de la caisse	distributeur
Pillsbury <sup>MC</sup> Croûte à pizza	100078000	10069700000786	69700000789	25/7/175	12/391 GR	



# PRODUITS DE BOULANGERIE ET DE PÂTISSERIE RÉFRIGÉRÉS - BRIOCHES SUCRÉE

Description du produit	Code de produit	GTIN de la caisse	GTIN de l'emballage	Caisse/ rangée/palette	Format/poids de la caisse	Code du distributeur
Pillsbury <sup>™C</sup> Brioches à la cannelle avec glaçage	300051000	10069700000519	69700000512	25/7/175	12/351 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Brioches à la cannelle Feuilleté suprême Cinnabon <sup>MC</sup> avec glaçage, 5 un.	126826000	10069700268261	69700268264	16/9/144	12/496 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Brioches à la cannelle Cinnabon <sup>MC</sup> avec glaçage à saveur de fromage à la crème, 5 un.	100084000	10069700000847	69700000840	16/9/144	12/496 GR	
Pillsbury <sup>MC</sup> Brioches à la cannelle Cinnabon <sup>MC</sup> avec glaçage, 5 un.	100082000	10069700000823	69700000826	16/9/144	12/496 GR	



# ${\mathcal C}$ hez Services alimentaires General Mills, notre mission est de servir des solutions partout.



ous croyons que notre vaste éventail de produits peut vous aider à faire croître votre entreprise. De nos solutions pour les cuisines axées sur les exploitants à nos marques phares pour les salles à manger, les Services alimentaires General Mills ont à coeur de contribuer à votre succès.

Pour en savoir plus, veuillez vous adresser à nos courtiers régionaux :

Québec/Provinces de l'Atlantique TTS Marketing & 514 457 2080 Ontario
Total Focus Foodservice Sales & Marketing Inc.

5 519 895 2110

Ouest du Canada CORE Foodservice **a** 604 523 0332

www.generalmillsfoodservice.ca

